# Nad datą znak „#”.
Annus 1722.
Marianna
Baliewi-
czowna.

Anno D[omi]ni 1722. die 1. Februarij, Quae erat Dominica 
Septuagesimae, Computus Nostri Armeni Anno 1171. die. 
21-Mensis Januarij, quae erat Dominica 2da [secunda] post 
Festa trium Regum S[ancti]S[simorum] Ego Zacharia Simeon 
Stetkiewic Praep.[ositus] Zam[oscensi]s. Baptizavi Natam In-
fantem Ex legitimis Conjugibus Michaele Baleowic, Scabino 
Zam[oscensi] Natio[nis] Arme[n]ae. et Consorte eius Marian-
na, Tulianka Civibus Zam[oscensibu]s Filiam Mariannam, 
levantibus e[x] Sacro Fonte Sebastiano Suchecki ProCon-
sule Zam[oscensi]. Cum Honorata Zophia Faruchowiczowa 
Vidua. Ad Confirmationis Sacramentum Imposito nomine 
Anna: Isdem Patrinis Asistentibus.

72.

non est Con-
firmatus.

Annus Domini 1722.
Computus Vero Armeni: 1171.
Anno Domini 1722. die 12. Maij Quae erat Dominica 5. post 
Pascha Graecorum quam Latinorum Simul. Computus Nostri 
Armeni Anno 1171. die 1. Maij, eiusdem mensis Ego Zacha-
ria Simeon Stetkiewic Praepositus Eccl[esi]ae Zamos[censis] 
Baptizavi Antonium# Infantem natum, Ex legitimis Conjugi-
bus Gabriele, et Anna Derarijstagiesowiczowna, Azadowic, 
Cive Armenae Zam[oscens]ae. Consorte eius, Imposito No-
mine (Gabrielem##) Levantibus e[x] S[acro] Fonte D[omi]- 
no Valtero Ogulbis Evangeli[c]o cum D[omi]na Zophia Ję-
drzeiowiczowa Vidua Patrinis. Spectabili Joanne Arakielowic 
Proconsule Zam[oscensi]. cum D[omi]na Anna Andrijsowa; 
Compatrinis atq[ue] Joachimo Obster Cum Pudica. Virgine 
Helena Forslijtowna Lutheranis

# Imię napisane linijkę wyżej.
## Imię zamazane.

73.

Antonius
Azadovic
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non est Con-
firmatus

Anno D[omi]ni 1722. die. 24 Septembris. Computus Nostri 
Armeni Anno 1171. die, 13. Septem[bri]s Ego Zacharias Si-
meon Stetkiewic Praepositus Eccl[esi]ae Zamoscens[is] Bap-
tizavi Filiam Marciannam et Barbaram, Natam de Legitimis 
Parentibus Gabriele, et Petronella Arakielowiczowna, Merdo-
nowiczow[a], Levantibus e[x] Sacro Fonte Magnifico Domi-
no Remigio Stoinski Judice Dominij Zamoscani, et Burgrabio 
Vexil[l]ifero Lucoviens[i] cum Generosa D[omina] Jelska 
Commendatrice Zamoscens[i] Patrinis, Spectabili. D[omi]no 
Valtero Oglubio Evangelico de Calvinis, cum Spectabili Anna 
Grijbowska Coniuissa [Consulissa?] Zamoscensi

74
Marci
anna
Merdonowi-
czowna

Folio 16v

Annus Domini 1722:
Computus Armeni Annus 1171:

75.
Joannes 
Cantius
Baleiowicz.

Anno Domini 1722. die 24. Octobris. Computus Nostri Arme-
ni Anno 1171. die vero. 13. eiusdem mensis; Ego Zacharias, 
Simeon Stetkiewic Praepositus Eccle[siae] Zamos[censis], 
Baptizavi Infantem Nomine Joannem Cantium Petrum; Na-
tum ex legitimis Conjugibus Marianna Pierdzadowiczowna 
Consorte sua#, et Gregorio Baleowic Civibus Zamoscens[i-
bus] atq[ue] Scabi[n]o Juris Privilegiati Zam[oscensis] Arme-
n[i] Levantibus; e[x] Sacro Fonte Spectabili D[omi]no Mathia 
Lubecki Advocato Zamos[censi] atq[ue] Deputato Tribunalis 
Dominij Zamoscani cum Marianna; Anna Grzijbowska Patri-
nis, D[omi]no Jacobo brom, Dissidentia Calvinis, cum Spec-
tabili Catherina Casseta

# Słowa „Consorte sua” dopisane linijkę wyżej.

Non est 
Confirmatus.

76:
Thomas 
Baleo
wic.

Anno Domini 1722. die 17. Decembris, Computus Nostri 
Armeni, Anno 1171: die vero 6. eiusdem mensis, Ego Za-
charias, Simeon Stetkiewic, Praepositus Eccl[esi]ae Zam[o- 
scan]ae, Baptizavi Infantem Filium, Nomine Thomam, natum 
de legitimis Conjugibus Helena Lechowiczowna Consor-
te sua, et Christophero Baleovicz Civibus Zamoscens[ibus] 
atq[ue] Scabinis Juri Privilegiati Zam[oscensis] Armen[i]. 
Levantibus e[x] Sacro Fonte Generoso Domino Antonio Ja-
błonski Commilitone Ill[ustrissi]mi Potocki Capitanei Soca-
hens[is] cum Pudica Catharina Skurczijnska; D[omi]no An-
tonio Wieczorkowski cum Anna Dijbzina Compatrinis: Non 
est Confirmatus
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267
Joanna:
Dombrow-
ska:

Annus Domini 1723:
Computus Vero Armeni, Annus 1172:
Anno D[omi]ni 1723. die 26: Maij, Computus Vero Nostri 
Armeni die eiusdem# 15: Anno. 1172: Admodum Zacharias, 
Simeon Stetkiewic, Praepos[itus] Eccle[siae] Zam[oscan]
ae Arme[n]ae: Baptizavit Filiam, Nomine Joannam:, Na-
tam de legitimis Parentibus Nobili[bu]s## Joanne et Anna 
Dombrowskich. de Stare Zamoscio Administratonibus: Le-
vantibus e[x] Sacro Fonte, Magni[ficu]os ac Generosis D[o- 
m]i[n]o Joanne Newelski; cum M[a]g[ni]f[ica] ac Ge[ne- 
ro]s[a] D[omi]na Zuzanna de Kowanickich, Kucinska Vexil- 
[l]ifera Terrae Gostinensis Patrinis. Quod Baptizma factum 
est hic in Eccl[esi]a[e] de Speciali Consensu. Perill[ustr]is et 
Reverendissim[is] Collegiatae Inclita[e] Zamos[censis] De-
cano [sic!]:

# Słowa „die eisdem” dopisane linijkę wyżej.
## Słowo dopisane linijkę wyżej.

Folio 17

Annus Domini 1723.
Computus Vero Armeni 1172.

 Anno

78.
Christopho-
rus de
Tatułowi[c]
ow,

Domini 1723 die. 31. Augusti Computus Vero Nostri Armeni-
ci die 20 eiusdem Mensis Anno Domini 1172. Ego Zacharias 
Simeon Stetkievi[cz] Pr[a]epositus Zam[oscen]ae Nati[o- 
ni]s Armenae. Tituli Grolics[i]ssimae [sic!] Virginis Mariae in 
Caelum assumptae, Baptizavi Filium Nomine Christophorum 
Franciscum, Conjugum legitimorum Auxentij Warteres Tatu-
łowic, et Consortis eius Christinae Florichowna[e] Civibus 
Zamoscensibus levantibus e[x] Sacro fonte. Spectabilibus. 
D[omi]no Mathiam Lubecki Advocato Civitatis, cum D[omi]- 
na Catharina; 2di [secundi] Voti Praska; Patrinis, Pudica Anna 
Faruchowiczowna, cum D[omi]no Antonio Francki Compa-
trinis; et Civibus Zamoscen[sibus] Non est Confirmatus In-
fans;

79. Anno
Christopho-
rus de
Azadowi-
czow